様式１

令和  年  ⽉  ⽇

御船町恐⻯博物館 様

                      郵便番号
申請者 住  所

⽒  名
所  属

オープンラボ撮影許可申請書

 下記のとおり⽬的、⽅法、注意事項等を遵守の上、撮影を⾏いたいので申請します。

記

注意事項

１ ⼈物を撮影するときは、被撮影者の許可を得て撮影すること。
    ２ インターネットや SNS での無断公開によって肖像権等を侵害しないこと。
    ３ 撮影によるトラブルについては、⾃ら解決を図ること。

⽬   的

撮影⽅法 写真・ビデオ・３D スキャナ等（            ）

利⽤⽅法

撮 影 ⽇ 令和    年    ⽉    ⽇

撮影場所

及び
撮影対象

備  考